



# Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan tavoiteohjelma 2019

Miten HYY muuttaa maailmaa vuonna 2019? Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan tavoiteohjelma on edustajiston hyväksymä, ohjaava asiakirja, joka linjaa kunkin vuoden toiminnan painopisteet. Tavoiteohjelma juonnetaan HYYn strategiasta 2016-2020 (hyväksytty edustajiston kokouksessa 1/2016) ja tilannekuvasta HYYn toimintaympäristöstä. Tavoiteohjelma määrittää ylioppilaskunnan toimintaa yhdessä jatkuvan toiminnan kuvauksen kanssa. Tavoiteohjelma on kuvaus siitä mihin HYY panostaa jatkuvan toiminnan lisäksi vuonna 2019.

Vuoden 2019 tavoiteohjelmassa on neljä päätavoitetta, jotka ovat poikkisektoraalisia eli niiden toteuttamiseen tarvitaan useampia HYYn sektoreita. Päätavoitteiden lisäksi on sektorikohtaisia tavoitteita, jotka ovat sektorin kehityskohteita tai jatkuvan toiminnan lisäksi tehtäviä projekteja.

## Päätavoitteet

### Ylioppilaskunnan palvelut tutummiksi ja saavutettavammiksi jäsenistölle ja järjestöille

Kehitetään ylioppilaskunnan palveluita käyttäjäystävällisemmiksi palvelumuotoilun keinoin. Tavoitteena on, että ylioppilaskunnan palvelut ovat jäsenistölle ja järjestöille tunnetumpia ja helpommin saavutettavia sekä vastaavat entistä paremmin heidän tarpeitaan. Tavoitteena on, että HYYn jäsenet näkevät ylioppilaskuntaan kuulumisen arvokkaana.

### Eduskuntavaalit

HYYn eduskuntavaalivaikuttaminen on ylioppilaskunnan suuri yhteinen ponnistus vuonna 2019. HYY pitää SYL:n tavoitteita omilla painotuksillaan näkyvillä opiskelijoiden ja ehdokkaiden suuntaan. Tavoitteena on, että sekä opiskelijat, ehdokkaat sekä media tuntevat ylioppilasliikkeen vaaliteemat ja ne päätyvät hallitusohjelmaan. Ehdokkaat sitoutetaan ylioppilasliikkeen tavoitteiden taakse. Ylioppilaskunta vaikuttaa siihen, että koko Helsingin yliopiston sivistisyhteisö muodostaa yhteisen, vaikuttavan rintaman koulutuksen, tutkimuksen ja sivistyksen puolustamiseksi. Vaalien jälkeen ollaan valmiita tukemaan Suomen ylioppilaskuntien liittoa hallitusneuvotteluiden vaikuttamistyössä. Tavoitteen saavuttamiseksi osallistetaan laajasti niin HYYn keskustoimistoa kuin vapaaehtoisia.



## 43 **Vapaaehtoisuuden vallankumous**

44

45 Vapaaehtoisilla on arvokas ja tärkeä rooli HYYn toiminnan tuottamisessa.  
46 Ylioppilaskunnan piirissä toimii valtava joukko vapaaehtoisia erilaisissa tehtävissä  
47 edaattorista tapahtumavapaaehtoiisiin ja valiokuntatoimijasta hallinnon  
48 opiskelijaedustajaan. Vuonna 2019 brändiuudistuksen ja palvelumuotoilun  
49 siivittämänä muotoillaan uudelleen se, mitä vapaaehtoisuus HYYssä on ja satsataan  
50 vapaaehtoiisiin, heidän koordinointiinsa ja toiminnan kehittämiseen tarvittavin  
51 resurssein. Vuoden 2019 aikana kerätään tietoa eri vapaaehtoisilta ja sektoreilta ja  
52 tiedon pohjalta luodaan kestävät rakenteet vapaaehtoisuudelle. Rakenteiden  
53 vakiinnuttaminen jatkuu tuleville vuosille. Uudistuksen myötä vapaaehtoisia  
54 arvostetaan HYYssä ja heidän osaamisensa tunnustetaan aiempaa paremmin.  
55 Vapaaehtoistoiminta koetaan entistä mielekkäämpänä ja houkuttelevampana ja  
56 kaikki vapaaehtoistoimijat kokevat saavansa tarvitsemansa koulutuksen ja tuen  
57 toimiakseen tehtävässään.

58

## 59 **Sisäisen toiminnan kehittäminen**

60

61 Kehitetään HYYn keskustoimiston toimintaa. Tavoitteena on lisätä hallituksen  
62 jäsenten ja henkilökunnan jaksamista, tehostaa sisäisiä prosesseja ja uudistaa  
63 toimintatapoja. Työyhteisöön luodaan elävää kolmikielisyttä edistäviä rakenteita.  
64 Kehitetään sisäistä toimintaa niin, että HYY toimii organisaationa tehokkaammin,  
65 joustavammin ja vähemmän keskustoimiston jäseniä kuormittaen. Tarkastellaan  
66 HYYn tekemän toiminnan merkityksellisyyttä suhteessa strategiaan. Arvioidaan  
67 työmäärää kriittisesti.

68

## 69 **Muut tavoitteet**

70

### 71 **Ympäristö**

72

73 Ilmastonmuutos on sukupolvemme suurin ongelma. Ympäristönäkökulma on  
74 läpileikaava arvo kaikessa HYYn toiminnassa. Tulevien eduskuntavaalien ja  
75 Euroopan parlamenttivaalien aikaan HYY pitää ääntä ilmastoasioista, nostaa  
76 teemaa ja HYYn tavoitteita vahvasti esiin vaaleissa. HYY edistää yliopiston  
77 kestävyyttä ja ympäristökasvatusta sekä ylioppilaskunnan toiminnan kestävyyttä  
78 edistämällä yhteistyössä Suomen ylioppilaskuntien liiton kanssa ylioppilaskuntien  
79 yhteistä viestintä- ja globaalikasvatushanketta.

80

### 81 **Joustava lastenhoitomalli maaliin**

82

83 Alkuvuodesta saatetaan Helsingin yliopisto ja Helsingin kaupunki sopimukseen  
84 joustavan osa-aikaisen lastenhoidon mallin pilotoimisesta keskustakampuksella ja  
85 Viikissä. Mallin mukaista toimintaa pilotoidaan syksystä 2019 lähtien.

86

### 87 **Yhdenvertaisuussektorin vakiinnuttaminen**

88

89 Vuoden aikana vakiinnutetaan yhdenvertaisuussektorin toiminta ja päivitetään  
90 jatkuvan toiminnan kuvaus sektorin osalta konkreettisemmaksi ja



91 kunnianhimoisemmaksi. Uudistetaan koko ylioppilaskunnan laajuisesti  
92 yhdenvertaisuustoiminnan rakenteita ja työnjakoa. Koulutetaan  
93 tiedekuntajärjestöihin häirintäyhdyshenkilöt ja luodaan ylioppilaskunnan kattava  
94 häirintäyhdyshenkilöverkosto. Vakiinnutetaan yhdenvertaisuusaiheiset koulutukset  
95 osaksi vuosittaisia erityisesti järjestöille suunnattuja koulutuksia.

96

### 97 **Saavutettavat tapahtumat koko yhteisölle**

98

99 Kehitetään nykyisiä HYYn tapahtumia mahdollisimman saavutettaviksi, niin  
100 osallistujamäärän, edullisuuden, esteettömyyden, kielen, turvallisuuden kuin  
101 viestinnän saralla. Floranpäivän opiskelijakiintiö pyritään tuplaamaan. Vuosijuhlat  
102 suunnitellaan siten, että suurempi osa jäsenistöstä voi kokea tapahtuman itselleen  
103 kiinnostavaksi. HYYn tapahtumat ovat ilmaisia tai mahdollisimman edullisia, sekä  
104 järjestetään esteettömissä tiloissa.

105

106 Panostetaan yhteistyöhön pääkaupunkiseudun taidelaitosten ja muiden  
107 kulttuuritoimijoiden kanssa, jotta saadaan jäsenistölle mahdollisimman  
108 tavoitettavat kulttuuripalvelut.

109

### 110 **Opiskelijoiden Uusimaa**

111

112 Maakuntavaalien aikaan nostetaan esiin HYYn ja World Student Capital-verkoston  
113 yhteisiä vaalikärkiä ja viestitään jäsenistölle maakuntavaalien roolista ja  
114 tärkeydestä. HYY tukee maakuntavaaleissa nuoria ja opiskelijataustaisia  
115 ehdokkaita. HYY ja WSC-verkosto vaikuttavat siihen, että Uudellamaalla otetaan  
116 opiskelijanäkökulma huomioon. HYYllä on toimivat yhteydet uusiin  
117 maakuntavaltuutettuihin.

118

### 119 **Älä kelaa mun suhdetta 2.0.**

120

121 HYY vaikuttaa eduskuntavaaleissa ja niiden ulkopuolella yleisen asumistuen  
122 ruokakuntakohtaisuudesta luopumisen puolesta. Lyhyen tähtäimen tavoitteena on,  
123 että ruokakunnan kriteereitä selkeytettäisiin opiskelijoille niin, että jokainen  
124 asumistuen hakija tietää, tullaanko hänet laskemaan ruokakuntaan.”

125